



Señor
ARTURO JAVIER AJILA BELTRAN
De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle, la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía Comercializadora Javier Ajila S.A., en su sesión celebrada el día doce de junio del dos mil diecisiete, tuvo el acierto de **ELEGIRLO**, a Usted **GERENTE GENERAL** de la misma por un periodo de **TRES AÑOS**, con las atribuciones constantes en el Art. 15 de los Estatutos de la Compañía.

La Compañía Comercializadora Javier Ajila S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Machala Dr. Leslie Castillo Sotomayor, el veinte y tres de Junio del dos mil diez, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santa Rosa, el nueve de Julio del dos mil diez.

Atentamente.,

DORIS MIRTHA BELTRAN ROMERO PRESIDENTA C.I. No. 070064714-2

Razón: ACEPTO, el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía Comercializadora Javier Ajila S.A. para el cuál he sido elegido.

Santa Rosa, 12 de Junio del 2017

ARTURO JAVIER AJILA BELTRAN GERENTE GENERAL C.I. No. 070202531-3

Domicilio: Cotopaxi y Wenceslao Ollague esquina

Teléfono No. 0998441216 Santa Rosa – El Oro





GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN SANTA ROSA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD

CERTIFICO:

Que el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, otorgado por la COMPAÑÍA COMERCIALIZADORA JAVIER AJILA S.A., a favor del Sr. ARTURO JAVIER AJILA BELTRÁN, queda inscrito con el No. 65 del Registro Mercantil y anotado al Repertorio bajo el No. 109 con fecha de hoy.

onio 21 del 2.017

AB. CARLOS ANIBAL CASTRO SAAVEDRA
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

DEL CANTÓN SANTA ROSA